

REPORT NUMBER:

SHAT04832917





中国认可  
国际互认  
检测  
TESTING  
CNAS L0139

TEST REPORT

报告号: SHAT04832917  
日期: Feb 24, 2017

委托单位	杭州市上城区程玲服饰商行		联系人	程玲
地址	浙江省杭州市上城区之江路628号赞成中心东1003室		来样时间	2017-02-21
样品描述	成分:100%桑蚕丝			
	样品名称	蕾丝款真丝短裤		
	品牌名	FIMAGE 有致		
	款号/型号	102503		
	受检样品:客户认定为一组针织内裤, 颜色为黑色。			
	检验类别: 委托检验 (送样检验)			
判定依据	GB 18401-2010 国家纺织产品基本安全技术规范 B类 FZ/T 73024-2014 化纤针织内衣 一等品			
检验项目	根据申请者的请求			
备注 Remark	自测			

批准  
Approved by

审核  
Checked by

主检  
Tested by





中国认可  
国际互认  
检测  
TESTING  
CNAS L0139

TEST REPORT

报告号: SHAT04832917

日期: Feb 24, 2017

检测结果及评判					
检测项目及测试方法	检测结果		标准要求	单项评判	
甲醛含量 (GB/T 2912.1-2009)	大身 未检出	蕾丝 未检出	≤ 75 mg/kg	符合	
PH 值 (GB/T 7573-2009, KCL)	大身 5.7	蕾丝 5.9	4.0~8.5	符合	
耐洗色牢度 (GB/T 3921-2008,40°C, 测试方法 A(1))	主体	蕾丝	≥ 3-4	符合	
	变色	4-5			4-5
	沾色				≥ 3-4
	- 棉	4-5	4-5		
	- 锦纶	-	4-5		
- 丝	4-5	-			
单位: 级					

End of Report

本报告仅基于申请人的指示及/或申请人提供的信息和材料而作出, 不应视为采取任何行动的建议。关于本报告, Intertek 不对客户以外的任何人负有谨慎责任或其他责任, Intertek 对客户也只在向其向申请人提供服务的条件条款有明确规定的范围承担责任。Intertek 不就本报告作出除前述条件条款范围之外的任何明示或隐含形式的担保或陈述。Intertek 致力于在勤勉细致的基础上进行审核, 不对因本报告引起的或与本报告有关的任何损失承担任何责任, 包括合同、侵权、法规或其它责任, 除非诉讼结果显示为因 Intertek 严重疏忽或故意的不当行为而造成。